Kupující se zavazuje přístroj převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu v souladu se ČI. 4.1. Smlouvy.

4 KUPNÍ CENA

4.1. Kupující zaplatí Prodávajícímu za kompletní dodávku přístroje uvedeného ve ČI. 3.1. Smlouvy a provedeni
dalších činností dle této Smlouvy kupní cenu ve výši 124 475,- kč bez dph (slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc

čtyři sta sedmdesát pět korun českých bez dph). výše kupní ceny včetně DPH podle zákona č. 235/2004 Sb.

čini150 614,75 KČ.

4.2. Kupní cena vychází z nabídky prodávajícího, kterou podal na veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Kupní

cena je stanovena jako nejvýše přípustná, maximálnía nepřekročitelná.